
大会結果報告書

大 会 名 第６８回全日本総合女子選手権大会埼玉県予選会

         

記 録 長  関 根     睦

副記録長  小板橋 正 利

副記録長  阿 部  政 昭

   

日    時  平成２８年４月１７日（日）

会    場  毛呂山町大類ソフトボールパーク

大会結果

第一位 城 西 大 学・・・関東予選会出場

第二位  東 京 国 際 大 学

第三位 淑 徳 大 学

  

第１位のチームは６月２５日（土）２６日（日）埼玉県ときがわ町で開催の関東地区予選会に

出場する。

報告書掲載資料

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞

        ３．投手記録（規定イニング以上）                ＜記録５号＞

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）＜記録６号＞

        ５．順位別チーム記録                            ＜記録６号順位別＞

埼玉県ソフトボール協会記録委員会



大会期日 平成２８年４月１７日（日）

会      場 毛呂山町大類ソフトボールパーク
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城西大学

東京国際大学

淑徳大学

関東予選会出場

敗勝

本予選会で選出された城西大学は６月２５日（土）２６日（日）埼玉県ときがわ町で開催の
関東予選会に出場するものとする。
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第68回全日本総合女子選手権大会埼玉県予選
《記録４号》

第1日 2016年04月17日 リーグ戦 02時間21分

東京国際大学

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

淑徳大学

（投　手）○相良　未来,千葉　彩香,池信　里奈
（捕　手）大塚あすか

 1

4

試合番号

 6 
 2 

試合時間：

0
2 0 0 0 0 0

101000

（投　手）●安齊　美琴,島村　　翠
（捕　手）菊地優理愛,小澤　　陽

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）宇田川愛美,大塚あすか,池信　里奈

（本塁打）
（三塁打）衣笠　結芽
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年04月17日 リーグ戦 01時間39分

城西大学

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

淑徳大学

（投　手）○市沢　美佳,亀山知奈保
（捕　手）江口　菜摘

 2

1

試合番号

 9 
 2 

試合時間：

0
1 6 1 0

0200

（投　手）●安齊　美琴,島村　　翠
（捕　手）小澤　　陽

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）蟹沢　夏帆,大塚　　彩

（本塁打）
（三塁打）小島　萌香,菅原　菜月
（二塁打）加藤　夏生

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年04月17日 リーグ戦 01時間49分

城西大学

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東京国際大学

（投　手）○並木あかね
（捕　手）江口　菜摘

 3

0

試合番号

 4 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 2 0 2

0000110

（投　手）●相良　未来
（捕　手）大塚あすか

（本塁打）
（三塁打）金子　知香
（二塁打）富沢　真嬉

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）宇田川愛美

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第68回全日本総合女子選手権大会埼玉県予選
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被犠牲打
打
数

失
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城西大学 並木あかね 18  28  25  4  2  1  1  1  0  1  4  0  0 0  0  86  1  0 1.000  10.88 1  8  

城西大学 市沢　美佳 3  11  10  3  0  0  1  0  0  0  0  0  0 0  0  33  1  0 1.000  10.00 2  3  

城西大学 亀山知奈保 7  10  10  4  2  2  0  0  0  0  1  0  0 0  0  25  0  0 0.000  17.00 3  2  

東京国際大学 相良　未来 21  49  42  12  4  3  3  1  3  0  3  0  0 0  0  173  1  1 0.500  21.75 4  12  

東京国際大学 池信　里奈 17  14  12  3  1  1  0  0  1  1  1  0  0 0  0  49  0  0 0.000  12.33 5  3  

東京国際大学 千葉　彩香 23  2  0  0  1  1  0  0  2  0  0  0  0 1  1  8  0  0 0.000  1∞ 6  0  

淑徳大学 島村　　翠 20  34  27  8  1  1  1  0  5  1  3  0  0 0  0  147  0  0 0.000  20.95 7  7 1/3

淑徳大学 安齊　美琴 11  35  19  11  14  14  5  1  8  2  4  0  0 1  0  139  0  2 0.000  221.00 8 L  4 2/3
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大会名：第68回全日本総合女子選手権大会埼玉県予選

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

城西大学 並木あかね 18  28  25  4  2  1  1  1  0  1  4  0  0 0  0  86 0.88  1  0 1.000  1 8   1

淑徳大学 島村　　翠 20  34  27  8  1  1  1  0  5  1  3  0  0 0  0  147 0.95  0  0 0.000  2 7 1/3 2

東京国際大学 相良　未来 21  49  42  12  4  3  3  1  3  0  3  0  0 0  0  173 1.75  1  1 0.500  2 12   3

淑徳大学 安齊　美琴 11  35  19  11  14  14  5  1  8  2  4  0  0 1  0  139 21.00  0  2 0.000  2L  4 2/3 4
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第68回全日本総合女子選手権大会埼玉県予選 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 6  7  0 榎本　千波 城西大学  8  5  3  3  2  0  0  2  1  0  2  3  0  0.600  0 0 0 64  0.750L  2 1 1.000

 1  12  0 寺岡　優花 城西大学  8  5  3  1  1  2  0  1  0  0  1  3  0  0.600  0 0 0 43  0.667L  2 1 1.000

 4  8  0 松本　由佳 東京国際大学  7  6  3  2  2  0  0  1  0  0  2  3  0  0.500  0 0 0 44  0.571L  2 3 1.000

 0  0  0 池信　里奈 東京国際大学  7  6  3  1  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.500  1 0 0 4DP  0.571L  2 3

 1  2  0 菅原　菜月 淑徳大学  7  7  3  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.429  0 1 0 39  0.429  2 5 1.000

 0  4  0 小島　萌香 淑徳大学  5  5  2  1  1  0  0  0  0  1  1  2  0  0.400  0 1 0 28  0.400L  2 6 1.000

 0  0  0 加藤　夏生 淑徳大学  6  5  2  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.400  1 0 0 3DP  0.500  2 6

 0  0  0 金子　知香 城西大学  8  5  2  1  3  0  1  2  0  1  0  2  0  0.400  0 1 0 4DP  0.500  2 6

 8  3  0 硲　　早希 東京国際大学  8  8  3  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.375  0 0 0 36  0.375L  2 9 1.000

 0  0  0 横山　　蒼 東京国際大学  7  6  2  2  1  0  0  0  1  1  1  1  0  0.333  0 0 0 39  0.429  2 10

 1  3  0 宇田川愛美 東京国際大学  7  6  2  1  2  0  1  0  0  1  0  1  0  0.333  2 0 0 27  0.286L  2 10 1.000

 5  13  0 衣笠　結芽 淑徳大学  6  6  2  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 1 0 23  0.333  2 10 1.000

 2  4  1 富沢　真嬉 城西大学  8  6  2  1  1  0  0  1  1  1  0  3  0  0.333  1 0 0 46  0.500L  2 10 0.857

 11  3  0 千葉　栞菜 東京国際大学  7  4  1  0  0  3  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 15  0.250L  2 14 1.000

 5  0  0 早坂　遙華 城西大学  6  4  1  1  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0 25  0.400L  2 14 1.000

 0  6  0 江口　菜摘 城西大学  5  4  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 12  0.250  2 14 1.000

 1  20  0 仲尾次美友 東京国際大学  7  5  1  0  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.200  0 0 0 33  0.429  2 17 1.000

 1  5  0 大塚あすか 東京国際大学  7  6  1  0  1  0  1  0  0  1  0  0  0  0.167  1 0 0 12  0.143  2 18 1.000

 0  0  0 松本　美久 淑徳大学  7  6  1  0  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0.167  0 0 0 17  0.167  2 18

 0  3  0 蟹沢　夏帆 城西大学  8  6  1  3  2  0  0  2  0  1  0  2  0  0.167  1 0 0 38  0.375L  2 18 1.000

 6  7  0 山田　奈央 淑徳大学  7  7  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0 14  0.143  2 21 1.000

 0  1  0 大塚　　彩 城西大学  8  8  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.125  1 0 0 17  0.125L  2 22 1.000

 0  0  0 相良　未来 東京国際大学  4  3  0  0  0  0  0  1  0  3  0  1  0  0.000  0 0 0 11  0.250  2 23

 1  5  1 木村愛都実 城西大学  6  2  0  1  0  2  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 29  0.500  2 23 0.857
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大会名：

城西大学成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 2  4  1 富沢　真嬉 1  8  6  2  1  1  0  0  1  1  1  0  3  0  0.333  1 0 0  0.500 46 1 L  20.857

 0  0  0 山北　萌香 2  1  1  1  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 2 L  1

 1  0  0 市沢　美佳 3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 3  11.000

 1  5  1 木村愛都実 6  6  2  0  1  0  2  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 29 4  20.857

 0  0  0 亀山知奈保 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 5  1

 6  7  0 榎本　千波 10  8  5  3  3  2  0  0  2  1  0  2  3  0  0.600  0 0 0  0.750 64 6 L  21.000

 0  3  0 蟹沢　夏帆 11  8  6  1  3  2  0  0  2  0  1  0  2  0  0.167  1 0 0  0.375 38 7 L  21.000

 1  12  0 寺岡　優花 16  8  5  3  1  1  2  0  1  0  0  1  3  0  0.600  0 0 0  0.667 43 8 L  21.000

 0  0  0 並木あかね 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 9  1

 0  0  0 金子　知香 19  8  5  2  1  3  0  1  2  0  1  0  2  0  0.400  0 1 0  0.500 4DP 10  2

 0  1  0 大塚　　彩 20  8  8  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.125  1 0 0  0.125 17 11 L  21.000

 5  0  0 早坂　遙華 24  6  4  1  1  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 25 12 L  21.000

 0  6  0 江口　菜摘 26  5  4  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 12 13  21.000

 0  0  0 野辺　千尋 35  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 14  1

 0  1  0 馬場ほのか 37  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 15  21.000

 16  39  2  66  46  15  13  12  6  1  11  2  6  3  15  0  3 1 0 28 0.326  0.467 0.965  2
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大会名：

東京国際大学成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 8  3  0 硲　　早希 1  8  8  3  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.375  0 0 0  0.375 36 1 L  21.000

 0  0  0 深山　千晶 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 2  2

 0  0  0 遠藤　千夏 7  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 3 L  2

 0  0  0 横山　　蒼 8  7  6  2  2  1  0  0  0  1  1  1  1  0  0.333  0 0 0  0.429 39 4  2

 1  20  0 仲尾次美友 9  7  5  1  0  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.200  0 0 0  0.429 33 5  21.000

 4  8  0 松本　由佳 10  7  6  3  2  2  0  0  1  0  0  2  3  0  0.500  0 0 0  0.571 44 6 L  21.000

 1  3  0 宇田川愛美 16  7  6  2  1  2  0  1  0  0  1  0  1  0  0.333  2 0 0  0.286 27 7 L  21.000

 0  0  0 池信　里奈 17  7  6  3  1  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.500  1 0 0  0.571 4DP 8 L  2

 11  3  0 千葉　栞菜 20  7  4  1  0  0  3  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 15 9 L  21.000

 0  0  0 相良　未来 21  4  3  0  0  0  0  0  1  0  3  0  1  0  0.000  0 0 0  0.250 11 10  2

 1  0  0 千葉　彩香 23  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 1 OP 11 L  11.000

 0  3  0 庄司　理沙 24  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 12  21.000

 0  0  0 中村　綾香 26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 13  1

 1  5  0 大塚あすか 28  7  6  1  0  1  0  1  0  0  1  0  0  0  0.167  1 0 0  0.143 12 14  21.000

 27  45  0  64  53  16  8  7  3  2  4  2  7  3  12  0  4 0 0 22 0.302  0.361 1.000  2
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大会名：

淑徳大学成績打撃・守備の記録

《記録６号》
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 4  2  0 水永　彩茄 2  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500 15 R 5 6 1  21.000

 0  0  0 都筑　美有 3  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 15 2 L  2

 6  7  0 山田　奈央 4  7  7  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.143 14 3  21.000

 1  1  0 比内　美波 6  3  3  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0  0.667 26 4  21.000

 0  4  0 小島　萌香 8  5  5  2  1  1  0  0  0  0  1  1  2  0  0.400  0 1 0  0.400 28 5 L  21.000

 0  0  0 松本　美久 9  7  6  1  0  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0.167  0 0 0  0.167 17 6  2

 0  0  0 安齊　美琴 11  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 7 L  2

 1  2  0 菅原　菜月 13  7  7  3  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.429  0 1 0  0.429 39 8  21.000

 0  0  0 安藤　彩夏 15  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 9 L  1

 1  0  0 島村　　翠 20  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333 11 10 L  21.000

 1  6  0 小澤　　陽 22  2  1  1  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 12 11  21.000

 0  0  0 加藤　夏生 24  6  5  2  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.400  1 0 0  0.500 3DP 12  2

 5  13  0 衣笠　結芽 25  6  6  2  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 1 0  0.333 23 13  21.000

 0  1  0 菊地優理愛 27  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 02 14  11.000

 19  36  0  53  46  14  4  4  2  0  4  1  3  1  13  0  1 3 0 19 0.304  0.373 1.000  2




